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Fingerprint Cards AB:s (publ) styrelse föreslår sammanläggning av aktier 

Styrelsen för Fingerprint Cards AB (”FPC” eller ”Bolaget”) har beslutat framlägga årsstämman förslag om en 

sammanläggning av Bolagets aktier, varvid A- och B-aktier kommer att omfattas av en omvänd aktiesplit i 

förhållandet 1:2 000. Detta innebär att en (1) aktie erhålls för varje tvåtusen (2 000) befintliga aktier av samma 

aktieslag, utan att några förändringar sker avseende aktieslagens respektive rättigheter och egenskaper 

(”Sammanläggningen”). Sammanläggningen avses genomföras under tredje kvartalet 2025. 

FPC har de senaste åren verkställt ett omfattande transformationsarbete som etablerat en starkare grund för 

hållbar lönsam tillväxt. Beaktat Bolagets operationella och finansiella framsteg vilka möjliggör fortsatta 

tillväxtinitiativ, och för att åstadkomma ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier, har styrelsen för FPC beslutat 

framlägga årsstämman förslag om en sammanläggning av Bolagets aktier. 

Sammanläggningen skulle innebära att Bolagets A- och B-aktier kommer att omfattas av en omvänd aktiesplit i 

förhållandet 1:2 000, vilket innebär att en (1) aktie erhålls för varje tvåtusen (2 000) befintliga aktier av samma 

aktieslag, utan att några förändringar sker avseende aktieslagens respektive rättigheter och egenskaper. Antalet 

aktier och röster i Bolaget skulle därmed minska från 15 175 375 766 (7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-

aktier) till 7 587 687 (3 937 A-aktier och 7 583 750 B-aktier). Efter genomförd Sammanläggning kommer 

kvotvärdet uppgå till cirka 21,353477 kronor per aktie. 

Bolaget har åtagit sig att vederlagsfritt tillskjuta aktier till de aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart med 

2 000. Bolaget har bedömt att högst 520 000 B-aktier från eget lager ska tillhandahållas och kommer totalt att 

motsvara ett värde på högst 5 200 SEK. Detta anses vara det mest kostnadseffektiva sättet att genomföra 

Sammanläggningen och därför vara i Bolagets och alla aktieägares bästa intresse. Detta innebär att samtliga 

aktieägare vid sammanläggningen kommer att inneha aktier som motsvarar ett helt antal nya aktier. 

Kallelse till årsstämman kommer att offentliggöras i separat pressmeddelande. 
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Om FPC 

Fingerprint Cards AB (FPC) - världens ledande biometriföretag med sina rötter i Sverige. Vi tror på ett säkert och 

användarvänligt universum, där du är nyckeln till allt. Våra lösningar finns i miljontals elektroniska produkter och applikationer 

och används flera miljarder gånger varje dag. Vi erbjuder säker och bekväm identifiering och autentisering – with a human 

touch. För mer information besök vår webbplats, läs vår blogg och följ oss på X. Fingerprints är noterat på Nasdaq Stockholm 

(FING B). 
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